

SP.DT.3421.P1N-59/06

(2)

Wg rozdzielnika

W związku z pytaniem przesłanym przez jednego z Wykonawców zainteresowanego złożeniem oferty na wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1918D w Długołęce od torów PKP w kierunku Kamienia, w zakresie poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, w miejscowości – budowa chodników i odwodnienia oraz zatok autobusowych dł. ok. 1700m. Zamawiający dokonuje wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm).

Pytanie 1 – Ze SIWZ nie wynika konieczność sporządzenia projektu oświetlenia. Czy w jakimkolwiek zakresie zamówienie obejmuje projekt oświetlenia?

Odpowiedź: Należy wykonać projekt drogowy wraz z oświetleniem wynikającym z warunków terenowych dla przewidzianej inwestycji.

Pytanie 2 – czy należy przewidzieć opracowanie projektu kanalizacji deszczowej i na jakiej długości?

Odpowiedź: Tak należy przewidzieć opracowanie projektu kanalizacji deszczowej na terenie zabudowanym wynikającej z mpzp lub w przypadku braku mpzp z uwzględnieniem warunków wysokościowo – terenowych przedmiotowej drogi, na terenie niezabudowanym należy przewidzieć odwodnienie jezdni oraz poboczy do rowów przydrożnych.

Pytanie 3 – Czy konieczne będzie wykonanie operatów wodno - prawnych i uzyskanie decyzji pozwolenia wodno – prawnego?

Odpowiedź: Tak należy wykonać operaty wodno – prawne wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia wodno – prawnego.

Proszę o pisemne powiadomienie Zamawiającego o przyjęciu do wiadomości pytań i odpowiedzi z dnia 9 listopada 2006r. z dopiskiem (2).